## DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY **CWG Village Sports Complex**

Akshardham, Delhi-110092

No. SP/CWGV/0001/2022/DVMS/-CWGVSC/ 28 7

Date:- | Q Dec, 2022

## **CORRIGENDUM NOTICE** शद्धि पत्र

NIT No.-14/CWGVSC/DDA/2022-23 circulated vide this office letter No.-SP/CWGVSC/1001/2022/278, Dt. 16.12.2022, Tender ID: 2022\_DDA\_729930\_1

एनआईटी नंबर-14/सीडब्ल्युजीवीएससी/डीडीए/2022-23 ने परिचालित पत्र संख्या- एसपी/ सीडब्ल्यूजीवीएससी /1001/2022/278 दिनांक. 16.12.2022 को परिचालित किया। निविदा आईडी 2022\_DDA\_729930\_1.

Name Of Work: M/o CWG Village Sports Complex, DDA. SH: Deployment of various manpower for office work at CWGVSC, DDA

कार्य का नाम: एम/ओ सीडब्ल्युजीवीएससी, डीडीए। एसएच: सी डब्ल्यू जी वी एस सी/डीडीए में - " कार्यालय के काम के लिए विभिन्न जनशक्ति की तैनाती

In this connection it is intimated that, the above mentioned NIT/tender is withdrawn due to administrative reason. It may be treated as cancelled.

इस संबंध में यह सूचित किया गया है कि, उपर्युक्त एनआईटी / निविदा प्रशासनिक कारण से वापस ले ली गई है। इसे रद्द माना जा सकता है।

RE/CWGVSC/DDA

## Copy to :-

1. Commissioner (Sports), DDA.

2. Director (System)- through E-mail:- ddatender@dda.org.in

3. A.O.(Sports), DDA.

- Secy.(Coordn.), Sports Wing, SFSC.
  Secretary all Sports Complexes.

6. AAO/CWGVSC.

- 7. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO N. Delhi
- 8. The Secretary DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
- 9. DDA contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.

10. Notice Board.